

**Cena predmetu zmluvy**

Názov položky	MJ	Množstvo	Výstupná ponuka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A2 cena za 24 h dispečing	1h	1,0000	0,4200	0,4200	0,0840	0,5040
B1.1 Tarifná trieda č.1 - T1	HZS	1,0000	7,0200	7,0200	1,4040	8,4240
B1.2 Tarifná trieda č.2 - T2	HZS	1,0000	8,4200	8,4200	1,6840	10,1040
B1.3 Tarifná trieda č.3 - T3	HZS	1,0000	10,1100	10,1100	2,0220	12,1320
B1.4 Tarifná trieda č.4 - T4	HZS	1,0000	12,1200	12,1200	2,4240	14,5440
B1.5 Tarifná trieda č.5 - T5	HZS	1,0000	14,5500	14,5500	2,9100	17,4600
B1.6 Tarifná trieda č.6 - T6	HZS	1,0000	17,4500	17,4500	3,4900	20,9400
B2.1 maľba jednofarebná	m <sup>2</sup>	1 500,0000	3,1200	4 680,0000	936,0000	5 616,0000
B2.2 nadmerné sádrovanie nad 5% do 15%	m <sup>2</sup>	20,0000	1,2000	24,0000	4,8000	28,8000
B2.3 izolovanie	m <sup>2</sup>	100,0000	1,5400	154,0000	30,8000	184,8000
B2.4 odstránenie starých náterov oškrabaním	m <sup>2</sup>	1 000,0000	0,6700	670,0000	134,0000	804,0000
B2.5 penetračný náter	m <sup>2</sup>	1 500,0000	0,5400	810,0000	162,0000	972,0000
B2.6 maľba latexová dvojnásobná	m <sup>2</sup>	100,0000	2,5000	250,0000	50,0000	300,0000
B2.7 náter olejový soklov a stien	m <sup>2</sup>	300,0000	4,0100	1 203,0000	240,6000	1 443,6000
B2.8 náter drevených konštrukcií	m <sup>2</sup>	100,0000	2,4000	240,0000	48,0000	288,0000
B2.9 náter kovových konštrukcií	m <sup>2</sup>	100,0000	3,5100	351,0000	70,2000	421,2000
B2.10 čistenie kovových konštrukcií	m <sup>2</sup>	100,0000	0,5800	58,0000	11,6000	69,6000
B2.11 čistenie radiátorov	m <sup>2</sup>	100,0000	0,3400	34,0000	6,8000	40,8000
B2.12 náter radiátorov	m <sup>2</sup>	100,0000	3,9900	399,0000	79,8000	478,8000
B2.13 náter oceľových potrubí do DN 50mm	bm	50,0000	1,3800	69,0000	13,8000	82,8000
B2.14 vyspravenie omietok stierkou do 30%	m <sup>2</sup>	50,0000	1,8000	90,0000	18,0000	108,0000
B2.15 zakrývanie podláh papierom	m <sup>2</sup>	500,0000	0,6400	320,0000	64,0000	384,0000
B2.16 zakrývanie fóliou	m <sup>2</sup>	250,0000	0,2100	52,5000	10,5000	63,0000
B2.17 vyčistenie	m <sup>2</sup>	500,0000	1,8400	920,0000	184,0000	1 104,0000
B3.1 domurovanie otvorov v stenách hr.100 mm s materiálom	m <sup>2</sup>	30,0000	1,7900	53,7000	10,7400	64,4400
B3.2 domurovanie otvorov v stenách hr.150 mm s materiálom	m <sup>2</sup>	30,0000	2,9800	89,4000	17,8800	107,2800
B3.3 oprava omietok stien vnútorných	m <sup>2</sup>	700,0000	3,6000	2 520,0000	504,0000	3 024,0000
B3.4 oprava omietok stropov	m <sup>2</sup>	700,0000	2,3000	1 610,0000	322,0000	1 932,0000
B3.5 sadrokartónové priečky s izoláciou	m <sup>2</sup>	30,0000	25,0000	750,0000	150,0000	900,0000
B3.6 sadrokartónové stropy s izoláciou	m <sup>2</sup>	100,0000	26,0000	2 600,0000	520,0000	3 120,0000
B3.7 mazanina z betónu prostého 100 mm výšky	m3	100,0000	5,0000	500,0000	100,0000	600,0000
B3.8 poter cementový	m <sup>2</sup>	500,0000	6,5000	3 250,0000	650,0000	3 900,0000
B3.9 murivo z tehál plných do 290 mm	m3	10,0000	5,0000	50,0000	10,0000	60,0000
B3.10 murivo z tvárnic POROTERM	m3	10,0000	5,0000	50,0000	10,0000	60,0000

B3.11 osadenie zárubní do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	5,0000	5,0000	25,0000	5,0000	30,0000
B3.12 osadenie zárubní od 2,5m <sup>2</sup> do 4,5 m <sup>2</sup>	ks	1,0000	8,0000	8,0000	1,6000	9,6000
B3.13 čistenie	m <sup>2</sup>	300,0000	0,2300	69,0000	13,8000	82,8000
B3.14 zakrývanie otvorov, predmetov fóliou s materiálom	m <sup>2</sup>	50,0000	1,0200	51,0000	10,2000	61,2000
B4.1 strhnutie starých kobercov	m <sup>2</sup>	500,0000	1,0000	500,0000	100,0000	600,0000
B4.2 polozenie nových kobercov bez materiálu	m <sup>2</sup>	500,0000	1,0000	500,0000	100,0000	600,0000
B4.3 odstránenie PVC podláh	m <sup>2</sup>	200,0000	1,6500	330,0000	66,0000	396,0000
B4.4 polozenie nových podláh PVC bez materiálu	m <sup>2</sup>	200,0000	3,7700	754,0000	150,8000	904,8000
B4.5 demontáž laminátových podláh	m <sup>2</sup>	60,0000	2,1700	130,2000	26,0400	156,2400
B4.6 montáž laminátových podláh bez materiálu	m <sup>2</sup>	60,0000	3,6400	218,4000	43,6800	262,0800
B4.7 montáž obkladov 200 x 200 mm bez materiálu	m <sup>2</sup>	200,0000	10,0700	2 014,0000	402,8000	2 416,8000
B4.8 montáž dlažby 300 x 300 mm bez materiálu	m <sup>2</sup>	300,0000	10,0700	3 021,0000	604,2000	3 625,2000
B4.9 opravy dlažby s materiálom TERACO	m <sup>2</sup>	20,0000	15,0000	300,0000	60,0000	360,0000
B4.10 opravy dlažby s materiálom GRESS 8 mm	m <sup>2</sup>	20,0000	15,0000	300,0000	60,0000	360,0000
B5.1 montáž svietidla bez materiálu	ks	40,0000	4,1400	165,6000	33,1200	198,7200
B5.2 montáž vypínačov a zásuviek	ks	100,0000	2,8600	286,0000	57,2000	343,2000
B5.3 montáž káblu CYKY 2x1,5 až 7x2,5 na pevno	bm	200,0000	1,8800	376,0000	75,2000	451,2000
B5.4 montáž káblu CYKY 4bx6 až 4bx10 na pevno	bm	200,0000	3,5000	700,0000	140,0000	840,0000
B5.5 demontáž svietidla stropného žiarovkového	ks	20,0000	2,1600	43,2000	8,6400	51,8400
B5.6 demontáž svietidla stropného žiarivkového	ks	20,0000	2,1600	43,2000	8,6400	51,8400
B5.7 demontáž svietidla vývojkového vonkajšieho	ks	1,0000	2,9500	2,9500	0,5900	3,5400
B5.8 demontáž vypínačov a zásuviek	ks	100,0000	1,7100	171,0000	34,2000	205,2000
B5.9 odpojenie vodičov v rozvážači do 16 mm	ks	50,0000	0,5000	25,0000	5,0000	30,0000
B5.10 termovízne meranie el. rozvážačov	ks	1,0000	0,6800	0,6800	0,1360	0,8160
B5.11 vypracovanie protokolu s termovízneho merania	ks	1,0000	0,1100	0,1100	0,0220	0,1320
B5.12 oprava bleskozvodov guľatina FeZn 8 mm v čtetne svoriek	bm	100,0000	6,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B5.13 oprava bleskozvodov lano FeZn 50 mm v čtetne svoriek	bm	100,0000	4,0000	400,0000	80,0000	480,0000

B5.14 očistenie a náter bleskozvodu	bm	10,0000	0,3000	3,0000	0,6000	3,6000
B6.1 čistenie podkladu	m <sup>2</sup>	1 000,0000	1,0000	1 000,0000	200,0000	1 200,0000
B6.2 odtrhanie lepenky	m <sup>2</sup>	500,0000	0,7500	375,0000	75,0000	450,0000
B6.3 náter vyrovnávajúcej vrstvy	m <sup>2</sup>	1 000,0000	0,7000	700,0000	140,0000	840,0000
B6.4 modifikovanie pri atike a prienikoch	bm	300,0000	3,0000	900,0000	180,0000	1 080,0000
B6.5 tmelenie pri starom plechovaní	bm	300,0000	1,4000	420,0000	84,0000	504,0000
B6.6 natavenie lepenkových pásov	m <sup>2</sup>	500,0000	2,8500	1 425,0000	285,0000	1 710,0000
B6.7 pretavenie spojov zažehlenie	bm	500,0000	4,0000	2 000,0000	400,0000	2 400,0000
B6.8 dodávka a montáž odvetrávacích komínkov	ks	50,0000	10,0100	500,5000	100,1000	600,6000
B6.9 náter ochranný REFLEXNÝ	m <sup>2</sup>	500,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
B6.10 vyčistenie zberných mís	ks	10,0000	1,5800	15,8000	3,1600	18,9600
B6.11 presúvanie hromozvodov	bm	100,0000	1,1400	114,0000	22,8000	136,8000
B6.12 náter atiky RENOLASTOM	m <sup>2</sup>	500,0000	0,5000	250,0000	50,0000	300,0000
B6.13 natavenie ťažkých pásov na atiku	m <sup>2</sup>	500,0000	2,5000	1 250,0000	250,0000	1 500,0000
B6.14 výroba a montáž zberačov vody	ks	10,0000	10,0000	100,0000	20,0000	120,0000
B7.1 oprava kanalizačného potrubia hrdlového- výmena s vybúraním v murive do DN 110	bm	50,0000	8,0000	400,0000	80,0000	480,0000
B7.2 oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného - výmena s vybúraním v murive do DN 50	bm	50,0000	4,0000	200,0000	40,0000	240,0000
B7.3 oprava vodovodného potrubia oceľového pozinkovaného - výmena s vybúraním v murive nad DN 50	bm	50,0000	6,0100	300,5000	60,1000	360,6000
B7.4 montáž armatúry SI s dvoma závitmi	ks	50,0000	2,3800	119,0000	23,8000	142,8000
B7.5 demontáž záchodovej odsávacej alebo kombinačnej	ks	12,0000	2,5400	30,4800	6,0960	36,5760
B7.6 montáž záchodovej misy klasickej	ks	12,0000	4,9800	59,7600	11,9520	71,7120
B7.7 demontáž pisoáru z bieleho diturvilu bez splachovacej nádržky	ks	6,0000	2,5400	15,2400	3,0480	18,2880
B7.8 montáž pisoáru z bieleho diturvilu bez splachovacej nádržky	ks	6,0000	4,9800	29,8800	5,9760	35,8560
B7.9 demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	ks	12,0000	2,5400	30,4800	6,0960	36,5760
B7.10 montáž umývadla bez armatúry z bieleho diturvilu na skrutky do muriva	ks	12,0000	5,1300	61,5600	12,3120	73,8720
B7.11 demontáž batérie nástennej do G 3/4	ks	30,0000	2,2200	66,6000	13,3200	79,9200
B7.12 montáž batérie nástennej chromovanej	ks	30,0000	2,3100	69,3000	13,8600	83,1600
B8.1 potrubie z oceľových rúr závitových čiernych spájaných zvarovaním do DN 15	m	50,0000	7,5000	375,0000	75,0000	450,0000

B8.2 demontáž potrubia z oceľových rúr hladkých do priemeru 38 mm	m	50,0000	1,0500	52,5000	10,5000	63,0000
B8.3 potrubie z rúr hladkých bezošvých nízkotlakých do priemeru 38/2,6 mm	m	50,0000	9,0000	450,0000	90,0000	540,0000
B8.4 demontáž armatúr s tromi závitmi do G 1/2	ks	50,0000	1,0700	53,5000	10,7000	64,2000
B8.5 montáž závitovej armatúry s tromi závitmi do G 1/2	ks	50,0000	2,0000	100,0000	20,0000	120,0000
B8.6 demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	ks	50,0000	1,2600	63,0000	12,6000	75,6000
B8.7 montáž vykurovacích telies liatinových článkových	m <sup>2</sup>	50,0000	8,0000	400,0000	80,0000	480,0000
B9.1 cementová omietka ostenia	m <sup>2</sup>	100,0000	6,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B9.2 potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou spevňovacou mriežkou	m <sup>2</sup>	100,0000	2,0000	200,0000	40,0000	240,0000
B9.3 vonkajšia omietka vápennocementová štuková podhľadov zložitosti 1 až 2	m <sup>2</sup>	100,0000	6,4200	642,0000	128,4000	770,4000
B9.4 Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká	m <sup>2</sup>	100,0000	7,0000	700,0000	140,0000	840,0000
B9.5 vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvá akrylátová Granopor základ ryhovaná 3 mm	m <sup>2</sup>	100,0000	3,5000	350,0000	70,0000	420,0000
B9.6 vonkajšia omietka ostenia BAUMIT tenkovrstvá akrylátová Granopor základ ryhovaná 3 mm	m <sup>2</sup>	100,0000	3,5000	350,0000	70,0000	420,0000
B9.7 montáž a demontáž lešenia ťaž. radov. spodlahami z dosiek, šírky 2,00 až 2,50 m pri zať. plochy 3kpa, výšky 20 až 30 m	m <sup>2</sup>	150,0000	3,0000	450,0000	90,0000	540,0000
B9.8 príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene	m <sup>2</sup>	150,0000	1,5000	225,0000	45,0000	270,0000
B9.9 otlčenie omietok vonkajších	m <sup>2</sup>	100,0000	1,3000	130,0000	26,0000	156,0000
B10.1 dodanie a montáž bezpečnostných mreží na okna	m <sup>2</sup>	30,0000	18,0000	540,0000	108,0000	648,0000
B10.2 dodanie a montáž bezpečnostných mreží na dvere	m <sup>2</sup>	30,0000	18,0000	540,0000	108,0000	648,0000
B10.3 dodanie a montáž bezpečnostných zámkov triedy "D"	ks	10,0000	14,0000	140,0000	28,0000	168,0000
B10.4 dodanie a montáž oplotenie strojového v 170mm na oceľ stĺpky rozteč 3 m	bm	20,0000	10,0000	200,0000	40,0000	240,0000
B11.1 dodanie a montáž prahov do 800 mm	ks	30,0000	2,5500	76,5000	15,3000	91,8000
B11.2 dodanie a montáž prahov nad 800 mm	ks	6,0000	0,2100	1,2600	0,2520	1,5120

B11.3 oprava dopasovanie dvier a okien	ks	60,0000	3,0000	180,0000	36,0000	216,0000
B12.1 zasklievanie okien sklom do 5 mm	m <sup>2</sup>	50,0000	12,5000	625,0000	125,0000	750,0000
B12.2 dodanie a montáž /lepenie/ zrkadiel	m <sup>2</sup>	5,0000	15,0100	75,0500	15,0100	90,0600
B13.1 dodanie a montáž vertikálnych textilných	m <sup>2</sup>	30,0000	20,0000	600,0000	120,0000	720,0000
B13.2 dodanie a montáž horizontálnych interiérových	m <sup>2</sup>	100,0000	11,0000	1 100,0000	220,0000	1 320,0000
B13.3 oprava žalúzií	HZS	1,0000	8,5600	8,5600	1,7120	10,2720
C2.1 výkon revízneho technika do 1000V vrátane bleskozvodnej ochrany objektov aj vo výbušnom prostredí – elektro	HZS	1,0000	12,9600	12,9600	2,5920	15,5520
C2.2 výkon revízneho technika - tlakových zariadení	HZS	1,0000	12,4100	12,4100	2,4820	14,8920
C2.3 výkon revízneho technika - plynových zariadení	HZS	1,0000	12,4100	12,4100	2,4820	14,8920
D1.34 kontrola prevádzkových parametrov (prúdy, napätia, hlučnosť)	ks	1,0000	2,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D1.35 kontrola izolačných odporov motorov a káblov	ks	1,0000	2,0000	2,0000	0,4000	2,4000
D1.36 funkčná skúška	ks	1,0000	3,0000	3,0000	0,6000	3,6000
D1.37 drobné práce pri opravách závad zistených prehliadkami, čistenie	ks	1,0000	2,0100	2,0100	0,4020	2,4120
D1.38 výmena vadných dielov	HZS	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
D1.39 obnova poškodených náterov	HZS	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
D1.40 odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
D1.41 úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
D1.86 kontrola ventilátorov kondenzátora	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.87 kontrola tesnosti systému	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.88 kontrola el. zariadení	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.89 premazanie ložísk ventilátorov	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.90 kontrola funkcie všetkých bezpečnostných zariadení	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.91 kontrola prevádzkových parametrov (tlaky, prúdy, napätia)	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.92 kontrola riadiaceho modulu	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.93 kontrola ventilátora, jeho funkčnosť a nastavenie výparníka	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.94 kontrola ohrevu oleja	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.95 kontrola teplotných snímačov	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000

D1.96 kontrola silového obvodu	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.97 kontrola izolačných odporov	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.98 kontrola spínacích elementov v ovládacej časti zariadenia	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.99 prekontrolovanie prúdového nárazu pri štarte kompresora	ks	3,0000	6,0200	18,0600	3,6120	21,6720
D1.100 dotiahnutie všetkých skrutiek a spojov	ks	3,0000	6,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D1.101 drobné práce pri opravách	HZS	1,0000	7,0000	7,0000	1,4000	8,4000
D1.102 odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	11,4400	11,4400	2,2880	13,7280
D1.103 úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	12,0100	12,0100	2,4020	14,4120
D4.1 kontrola funkčnosti a preventívna údržba jednotlivých prvkov riadiaceho systému a doplnkových zariadení	ks	1,0000	10,0000	10,0000	2,0000	12,0000
D4.2 kontrola funkčnosti a preventívna údržba snímačov teploty, tlaku, vlhkosti, výšky hladiny, výskytu plynov a pod.	ks	1,0000	6,0000	6,0000	1,2000	7,2000
D4.3 kontrola a preventívna údržba pohonov klapiek a ventilov	ks	1,0000	6,0000	6,0000	1,2000	7,2000
D4.4 kontrola a preventívna údržba vnútornej výbavy rozvádzačov meracej a regulačnej techniky	ks	1,0000	13,0000	13,0000	2,6000	15,6000
D4.5 Kontrola, prípadne nastavenie systémových parametrov procesnej úrovne riadenia	ks	1,0000	13,0000	13,0000	2,6000	15,6000
D4.6 údržba aplikačného programového vybavenia nadradeného systému	ks	1,0000	13,0000	13,0000	2,6000	15,6000
D4.7 odborná prehliadka snímačov výskytu plynu a protipožiarneho klapiek	ks	1,0000	11,0000	11,0000	2,2000	13,2000
D4.8 drobné práce pri opravách závad zistených prehliadkami	HZS	1,0000	18,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D4.9 odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	18,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D4.10 úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	18,0000	18,0000	3,6000	21,6000
D7.1 kontrola výmurovky	ks	1,0000	1,0100	1,0100	0,2020	1,2120
D7.2 odskúšanie tesnosti spaľovacieho priestoru	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.3 vyčistenie od nečistôt a od nánosov prachu	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.4 nastavenie a kontrola plynovej hlavy a vírnika	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000

D7.5 kontrola horákového telesa a jeho funkcie	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.6 kontrola servo pohonu horáka	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.7 premazanie mechanických častí	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.8 nastavenie tiahlových prevodov	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.9 vyčistenie plynového filtra pred plynovou radou horáka	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.10 kontrola plynovej rady	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.11 kontrola zemniacich spojov na plynovej rade	ks	1,0000	7,7400	7,7400	1,5480	9,2880
D7.12 kontrola tesnosti plynovej rady penovým roztokom	ks	1,0000	7,7400	7,7400	1,5480	9,2880
D7.13 kontrola riadiaceho automatu horáka	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.14 kontrola elektrických spojov a káblov	ks	1,0000	7,7400	7,7400	1,5480	9,2880
D7.15 vyčistenie a konzervácia elektrických spojov	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.16 kontrola funkčnosti riadiaceho automatu	ks	1,0000	7,7400	7,7400	1,5480	9,2880
D7.17 kontrola zabezpečovacích prvkov a ich nastavenie	ks	1,0000	8,4100	8,4100	1,6820	10,0920
D7.18 nastavenie optimálnych hodnôt výkonu a spaľovacích pomerov na danom horáku elektronickým meracím prístrojom	ks	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.19 vystavenie protokolu o nameraných a nastavených hodnotách	ks	1,0000	4,2100	4,2100	0,8420	5,0520
D7.20 servis úpravne vody	ks	1,0000	20,0000	20,0000	4,0000	24,0000
D7.21 nalitické meranie vody	ks	1,0000	15,7700	15,7700	3,1540	18,9240
D7.22 kontrola chodu obehových čerpadiel	ks	1,0000	4,6500	4,6500	0,9300	5,5800
D7.23 odstraňovanie porúch a opravy	HZS	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.24 úpravy podľa požiadaviek objednávateľa	HZS	1,0000	12,0000	12,0000	2,4000	14,4000
D7.25 komín do priemeru 300 mm	ks	1,0000	20,0100	20,0100	4,0020	24,0120
D9.1 výkon servisného technika do 1000V vrátane bleskozvodnej ochrany objektov aj vo výbušnom prostredí – elektro	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000
D9.2 výkon servisného technika - tlakových zariadení	HZS	1,0000	16,0000	16,0000	3,2000	19,2000
D9.3 výkon servisného technika - plynových zariadení	HZS	1,0000	15,0000	15,0000	3,0000	18,0000

D9.6 výkon servisného technika – vzduchotechnické zariadenia	HZS	1,0000	8,5000	8,5000	1,7000	10,2000
E1.1 výkon servisného pracovníka deratizácie	HZS	1,0000	7,3800	7,3800	1,4760	8,8560
F1.1 os.voz. do 3,5 t prvá lokalita - kraj BA, TT, TN, NR	km	1,0000	0,3400	0,3400	0,0680	0,4080
F1.1 nákl.voz. do 7,5 t prvá lokalita - kraj BA, TT, TN, NR	km	1,0000	0,5700	0,5700	0,1140	0,6840
F1.1 nákl.voz. nad 7,5 t prvá lokalita - kraj BA, TT, TN, NR	km	1,0000	0,6900	0,6900	0,1380	0,8280
G1.1 Nešpecifická manipulačná práca	HZS	1,0000	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
G1.2 Strata času pri preprave	HZS	1,0000	2,6300	2,6300	0,5260	3,1560
G1.3 Doprava - ľahká (úžitkové vozidlá a malé dodávky )	km	100,0000	0,3400	34,0000	6,8000	40,8000
G1.4 Doprava - stredne ťažká (stredne veľké a veľké dodávky a menšie nákladné vozidlá (napr. Iveco, Ducato, Avia)	km	100,0000	0,5700	57,0000	11,4000	68,4000
G1.5 Doprava - ťažká (veľké nákladné vozidlá)	km	100,0000	0,6900	69,0000	13,8000	82,8000
G2.1 Obhliadka miesta sťahovania	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
G2.2 Sťahovanie do 100 m do 100 kg	ks	1,0000	12,9700	12,9700	2,5940	15,5640
G2.3 Sťahovanie do 100 m do 300 kg	ks	1,0000	12,9700	12,9700	2,5940	15,5640
G2.4 Sťahovanie do 100 m do 500 kg	ks	1,0000	5,0100	5,0100	1,0020	6,0120
G2.5 Sťahovanie do 100 m 1000 kg a viac	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
G2.6 Príplatok za každých ďalších 50 m do 100 kg	ks	1,0000	8,0000	8,0000	1,6000	9,6000
G2.7 Príplatok za každých ďalších 50 m do 300 kg	ks	1,0000	8,0000	8,0000	1,6000	9,6000
G2.8 Príplatok za každých ďalších 50 m do 500 kg	ks	1,0000	2,2100	2,2100	0,4420	2,6520
G2.9 Príplatok za každých ďalších 50 m 1000 kg a viac	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
G2.10 Prekonanie jedného poschodia do 100 kg	ks	1,0000	10,8100	10,8100	2,1620	12,9720
G2.11 Prekonanie jedného poschodia do 300 kg	ks	1,0000	10,8100	10,8100	2,1620	12,9720
G2.12 Prekonanie jedného poschodia do 500 kg	ks	1,0000	5,0000	5,0000	1,0000	6,0000
G2.13 Prekonanie jedného poschodia 1000 kg a viac	ks	1,0000	1,0000	1,0000	0,2000	1,2000
G2.14 Prekonanie jedného schodu do 100 kg	ks	1,0000	0,2200	0,2200	0,0440	0,2640
G2.15 Prekonanie jedného schodu do 300 kg	ks	1,0000	0,5400	0,5400	0,1080	0,6480

G2.16 Prekonanie jedného schodu do 500 kg	ks	1,0000	1,2800	1,2800	0,2560	1,5360
G2.17 Prekonanie jedného schodu 1000 kg a viac	ks	1,0000	0,2200	0,2200	0,0440	0,2640
<b>Spolu</b>			<b>1 339,2600</b>	<b>53 665,3900</b>	<b>10 733,0780</b>	<b>64 398,4680</b>
<b>Cenekon</b>			<b>25%</b>			